СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАЛЕЕВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО района Смоленской области

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от 26 декабря  2017 г.  № 55
Об установлении  размера

базовой суммы для расчета

размера месячного должностного

оклада, лицам замещающим
муниципальную должность, должностям
муниципальной службы

в муниципальном образовании

Малеевском сельском  поселении
Краснинского района Смоленской области

В соответствии с областным законом от 21.12.207г. № 151-з «О внесении изменения в статью 8 областного закона «О государственных должностях Смоленской области и о государственной гражданской службе Смоленской области»», Совет депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  Р Е Ш И Л:

1. Установить, что размер месячного должностного оклада лицам, замещающим муниципальную должность, должностям муниципальной службы в муниципальном образовании Малеевском сельском поселении Краснинского района Смоленской области  рассчитывается исходя из базовой суммы, равной 11804 рубля.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января  2018 года.

Глава муниципального образования

Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                     С.А.Трофимова